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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

ÅRSREDOVISNIGNEN ÄR UPPRÄTTAD I  KSEK.

Verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att - direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag - förvärva, förvalta, utveckla och 
försälja fast och lös egendom och värdepapper, inom företrädesvis teknologi, industriteknik, infrastruktur, bioenergi med fokus på 
energisparande, telekommunikation, detalj- och grossisthandel, medicin-, läkemedels- och livsmedelsindustri samt bedriva annan 
därmed förenlig verksamhet. 
Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsjämförelse*, koncernen

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsättning 375 196 242 952 14 981 3 054 2 411
Res. efter finansiella poster -226 524 -147 134 -87 437 -18 145 21 150
Balansomslutning 1 675 436 1 332 256 682 802 549 711 533 681
Soliditet (%) 3,03 19,99 59,50 86,13 84,33
Kassalikviditet (%) 60,90 171,57 553,86 205,52 179,51

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsättning 60 120 160 160 161
Res. efter finansiella poster -249 980 74 544 -54 371 67 437 -11 276
Balansomslutning 1 193 784 1 037 962 702 343 541 157 498 132
Soliditet (%) 22,64 50,12 63,46 92,41 86,85
Kassalikviditet (%) 1 412,21 534,67 195,89 116,43 143,45

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Ruric AB (publ) ("Ruric") startade sin verksamhet i april 2004. Per den 31 december 2019 hade bolaget 1 343 888 195 aktier, varav 1
330 266 A-aktier och 1 342 557 929 B-aktier. 
Bolagets största aktionär, Icetone Invest Ltd, innehar 89,27% av  samtliga aktier i bolaget. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2019 tog Ruric AB över skulder i New End Development Ltd  från Diminal Investments Ltd för ett belopp av 
7 986 808,22 GBP. 

I mars 2019 har Ruric AB startat upp ett nytt investeringsprojekt, The Collection Flamands, S.A.R.L. Investering har skett genom 
utlåning som har omvandlats till innehav av 50 % av aktier i The Collection Flamands, S.A.R.L. Företaget kommer att bygga om ett 
stycke mark på ön S.t Bartolomeus i Karibiska havet till ett ultra-lyxigt bostadskomplex för uthyrning. 

I april 2019 förvärvade Ruric 25% i ReilSpecTrans LLC. Företaget organiserar järnvägsrelaterade tjänster med hjälp av egna och 
hyrda vagnar.

Under 2019 har dotterbolaget Litera LLC med historiska byggnaden Fontanka, 57 avyttrats för € 6 milj till företaget Marata 17. 
Köpeskillingen kommer att inbetalas under närmare 10 år i lika delar. Anledning till avyttringen var bland annat höjda 
arrendekostnader som skulle resultera i förluster under en längre period. 

I november 2019 ökade Ruric LLC sitt ägandet i Akcenter LLC till 95 %
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För tillfället när denna årsredovisning avges arbetar  Ruric AB tillsammans med sin partner Oracle Capital Advisers med försäljning 
av projektet  Chancery Lane till en extern investerare.  

Coronaviruset/Covid 19 har på kort tid fått stark påverkan på samhället och världens finansmarknader. Eftersom bolagets projekt 
ligger i olika delar av världen är det svårt att få en samlad bedömning av vilken påverkan pandemin kommer att ha. Dock vill styrelsen
redan nu poängtera att verksamheten i Indonesien har fått mycket sämre förutsättningar än vad man hade trott från början, till följd av 
utbrottet. Även fastighetsmarknaden i London har påverkats negativt. Väsentlig del av koncernens verksamhet avser verksamhet inom 
telekombranschen. Den negativa ekonomiska effekten av pandemin har inte varit lika väsentligt i denna sektor. För närvarande arbetar
bolagets styrelse med en omorganisation av verksamheten där man försöker att minska den negativa effekten av utbrottet. 
Sammantaget bedömer styrelsen att det inte finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor vad avser fortsatt drift.

Investeringar

Axenter
Ett teknologiskt centrum för sterilisering av medicinska produkter, kryddor, konserver och andra produkter med hjälp av 
högteknologiska steriliseringsmetoder. Innovationen i detta projekt är att använda den teknik som uppfyller internationella 
kvalitetsstandarder och säkerställer hög processorhastighet. Centret är den första aktören på den ryska marknaden som tillhandahåller 
kommersiella tjänster för radioaktiv sterilisering i enlighet med ryska och internationella standarder. 

Service Telecom
Service-Telecom grundades 2015 som ett oberoende telecomföretag. Företaget tillhandahåller webbplatsleasing och utveckling av 
webbplatser till mobilnätoperatörer. Kärnprodukter är 30 och 50 meter höga multifunktionella telekomtorn byggda i städer och på 
landsbygden. Förutom webbplatsleasing tillhandahåller Service-Telecom ett brett utbud av installation, optimering och integrering av 
mobiltelefonsystem. 
Under 2019 koncentrerade Service-Telecom på sin organiska tillväxt med anledning av målet att bli det största telekomföretaget i 
Ryssland samt slutförde en M&A transaktion och startade verksamhet i Nizhniy Novgorod regionen. 

EasyPay
EasyPay är ett betalningssystem i Indonesien som möjliggör betalning av vissa typer av varor och tjänster med en B2B (Business to 
Business) -lösning och cash-in tjänster. Under 2019 koncentrerade företaget på utvecklingen av en ny strategi vilken kommer ge större
möjligheter och minimera risker. 

En grundlig analys av resultatutvecklingen från EasyPays verksamhet, med beaktande av den nuvarande utvecklingen av marknaden 
för elektroniska betalningar i Indonesien, avslöjade en betydande skillnad mellan den strategiska investeringsmodellen och den 
faktiska situationen. Tyvärr kräver EasyPay-projektet ytterligare finansiering för att slutföra investeringsfasen. Även den ökade 
konkurrensen har avsevärt minskat verksamhetens potentiella marginal. 

London projekt:
Under 2015 förvärvade koncernen en andel i ett projekt för ombyggnad av två kontorsbyggnader i centrala London på 2 465 och 3 
091 kvadratmeter, Golden Square och Chancery Lane. Uppförandet av en byggnad har slutförts och försäljningen påbörjades under 
andra kvartalet av 2017. Den andra byggnaden salufördes i november 2019 och togs då i bruk.

Golden Square

Sida 3 av 27



Ruric AB(publ)
Org.nr. 556653-9705

Renovering av en kontorsbyggnad på åtta våningar med lyxiga lägenheter med takterrasser och butiker i gatuplanet har ägt rum. Area 
efter renovering: 27 000 kv fot. Fastigheten är belägen i Soho, en av de viktigaste kommersiella del-marknaderna i Londons West 
End. Byggnaden är tydligt belägen på norra sidan av torget vid dess korsning med Upper James Street och Beak Street och ligger 
strax söder om den världsberömda Carnaby Street. På grund av BREXIT så har utvecklingsprojekt i London haft en del svårigheter 
med att drivas framåt på grund av dramatisk minskning av efterfrågan. För att kompensera för den situation som uppstått därav har 
Golden Square projektet transformerats från ett projekt där lägenheterna säljs till en modell där de hyrs ut. Som en vanlig 
hyresoperatörspartner valdes bolaget My London Trip som har stor erfarenhet av denna typ av jobb. 

Den nuvarande utvecklingen av situationen med Storbritanniens utträde från Europeiska unionen (BREXIT) har orsakat en betydande 
minskning av efterfrågan på bostadsfastigheter i Storbritannien och i synnerhet London. Denna faktor tvingade styrelsen att granska 
den nuvarande investeringsmodellen på Golden Square och följa principerna för rimlig försiktighet. 

Chancery Lane
Unik investeringsmöjlighet i ett utmärkt läge i London vid gränsen till Westminster och City of London. Area efter renovering: 27 300
kV fot. Ombyggnation från kontor till lyxbostäder av tre intilliggande Grade II märkta (kulturminnesmärkta) byggnader på Chancery 
Lane, med skapandet av en takterrass och användning av källaren och bottenvåningen för kommersiella ändamål. Dessutom kommer 
parkering att tillhandahållas för ägare av lägenheter. Objektet ligger i en historisk del av London-Chancery Lane, en av de unika 
gatorna med nära tillgång till Westminster och City, inom Core Central Activities Zone och Strand Conservation Are. 

The Collection Flamands, S.A.R.L.
Företaget kommer att bygga om ett stycke mark på ön S.t Bartolomeus i Karibiska havet till ett ultra-lyxigt bostadskomplex för 
uthyrning om ca. 3 000 kvm uthyrningsbar yta vilken skall bestå av 8 villor på 200-250 kvm vardera och en huvudvilla på 1 000 kvm 
och gemensamma utrymmen, bestående av ett gym, spa och reception. Byggnation är förlagt till det prestigefyllda området nära kända
Flamands Beach, som anses vara en internationell high-end semesterdestination. Byggnation förväntas vara klar vid slutet av 2022. 

Avestra
Avestra Group är engagerade i petrokemisk råmaterialhandel och distribution av petrokemiska produkter. Koncernens kärnverksamhet
2019 har varit handel inom områdena leverans, förädling, export, import och distribution av petrokemiska produkter och olja. 
Koncernen agerar globalt, de viktigaste marknadsområdena är Europa, Turkiet, Asien och Kina.  Företaget har hand om hela 
leveranskedjan, från inköp av produkter till lager, multimodala transporter och försäljning, vilket ger kunderna fullständigt 
logistikstöd och leverans till kunderna.

Green Ocean
Bolagets verksamhet består huvudsakligen av att tillhandahålla oljeutsläppsskydd. De största marknadsområdena för verksamheten är 
industriell verksamhet som leder till markföroreningar, såsom oljeborrning av inlandsolja, järnvägs- och vindkraftsverksamhet. 
Under 2019 fokuserade Green Ocean sina ansträngningar på att tränga in på de amerikanska och europeiska marknaderna.

Förväntade framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer
Valutarisk
Koncernen bedriver främst verksamhet i Ryska federationen och Storbritannien. Merparten av dess tillgångar värderas i ryska rubel 
och brittiska pund. Ryska rubel är också den funktionella valutan i bolagets dotterbolag registrerade i Ryssland. Detta skapar 
valutarisk, som inte säkras av koncernen. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor.

Finansiell risk
Över 95% av Ruric AB långfristiga skulder avser utlåning från privata långivare.
Det finns en  risk för att återbetalningen av dessa skulder kommer att krävas av borgenärerena på grund av nedgången på de 
finansiella marknaderna i början av 2020 med anledning av  pandemin COVID-19 .Företagets ledning arbetar proaktiv för att kunna 
ersätta denna skuld med bankfinansiering, vilket bedöms vara i intresse för RURIC AB (publ). I samband med detta har det påbörjats 
ett arbete med att inleda affärsrelationer med finansinstitut för att få bra långsiktig finansiering på marknadsmässiga villkor.

Övriga risker
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En del av koncernens verksamhet finns i Ryska federationen. Följaktligen är koncernen exponerad för de ekonomiska och finansiella 
marknaderna i Ryska federationen som har egenskaperna hos en tillväxtmarknad. De rättsliga, skattemässiga och regulatoriska 
ramarna fortsätter utvecklas, men är föremål för olika tolkningar och frekventa förändringar som tillsammans med andra rättsliga och 
skattemässiga hinder bidrar till de utmaningar som enheter som är verksamma i den Ryska Federationen ställs inför. 
Koncernredovisningen återspeglar ledningens bedömning av hur det Ryska företagsklimatet påverkar verksamheten och koncernens 
finansiella ställning. Den framtida affärsmiljön kan skilja sig från ledningens bedömning. 

Förändringar i eget kapital, koncern

Aktiekapital Omräknings.
diff.

Annat eget
kapital inkl

årets resultat

Innehav utan
bestämmande

inflytande

Summa eget
kapital

Belopp vid årets ingång 174 705 60 459 31 302 0 266 466
Uppskrivning 0 0 16 678 0 16 678
Årets omräkningsdifferens 0 1 800 0 0 1 800
Årets resultat -234 232 0 -234 232

Belopp vid årets utgång 174 705 62 259 -186 252 0 50 712

Förändringar i eget kapital, moderbolag

Övrigt bundet Övrigt fritt Årets Summa fritt
Aktiekapital eget kapital eget kapital resultat eget kapital

Belopp vid årets ingång 174 705 236 000 35 013 74 544 109 557
Resultatdisp. enl. beslut av
årsstämma: 74 544 -74 544 0
Årets förlust -249 980 -249 980

Belopp vid årets utgång 174 705 236 000 109 557 -249 980 -140 423

I koncernens annat eget kapital ingår reservfond med 236 000 tkr. 

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst 109 557 244
årets förlust -249 979 544

-140 422 300
Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres -140 422 300

-140 422 300

Till följd av osäkerheten kring de ekonomiska effekterna orsakade av Covid-19-pandemin föreslår styrelsen årsstämman att besluta att
ingen utdelning tills vidare lämnas för räkenskapsåret 2019. 

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2019-01-01 2018-01-01 2019-01-01 2018-01-01
Not 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 2, 3 375 196 242 952 60 120
Övriga rörelseintäkter 22 4 393 0 0

375 218 247 345 60 120

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -152 647 -79 882 0 0
Övriga externa kostnader 4 -94 391 -78 688 -5 169 -3 189
Personalkostnader 5 -47 170 -46 845 0 -476
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -61 414 -62 015 0 0
Övriga rörelsekostnader 0 -4 833 0 0

-355 622 -272 263 -5 169 -3 665

Rörelseresultat 19 596 -24 918 -5 109 -3 545

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 6 2 203 0 -97 605 103 388
Resultat från andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag

7
-102 235 22 002 -82 902 18 534

Resultat från övriga värdepapper och 
fordringar som är anläggningstillgångar

8
-1 412 -15 072 -1 412 -15 072

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

9
-7 147 -61 382 85 -645

Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -137 529 -67 764 -63 037 -28 116
-246 120 -122 216 -244 871 78 089

Resultat efter finansiella poster -226 524 -147 134 -249 980 74 544

Resultat före skatt -226 524 -147 134 -249 980 74 544

Skatt på årets resultat 11 -7 708 -3 922 0 0

Årets resultat -234 232 -151 056 -249 980 74 544
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BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 12 205 811 187 925 0 0
Övriga immateriella anläggningstillgångar 13 111 454 92 731 0 0

317 265 280 656 0 0

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 14 11 569 13 994 0 0
Inventarier, verktyg och installationer 15 263 947 162 507 0 0
Förvaltingsfastighet under utveckling 16 0 77 998 0 0

275 516 254 499 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 17 0 0 112 329 64 637
Fordringar hos koncernföretag 18 0 0 140 207 316 033
Andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag

19
224 838 161 309 244 704 161 309

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt 
styrda företag

20
472 066 320 103 472 066 320 103

Andra långfristiga värdepappersinnehav 21 11 079 10 391 11 079 10 391
Andra långfristiga fordringar 22 272 761 128 426 169 564 50 442

980 744 620 229 1 149 949 922 915

Summa anläggningstillgångar 1 573 525 1 155 384 1 149 949 922 915

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 479 355 0 0

479 355 0 0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 25 231 13 304 2 108 2 108
Övriga fordringar 12 118 18 387 59 1 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 121 15 314 0 0

39 470 47 005 2 167 3 540

Kassa och bank
Kassa och bank 61 962 129 512 41 668 111 507

61 962 129 512 41 668 111 507

Summa omsättningstillgångar 101 911 176 872 43 835 115 047

SUMMA TILLGÅNGAR 1 675 436 1 332 256 1 193 784 1 037 962
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BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Aktiekapital 174 705 174 705
Omräkningsreserv 62 260 60 459
Annat eget kapital inklusive årets resultat -186 253 31 302
Summa eget kapital, koncern 50 712 266 466

Eget kapital, moderföretag

Bundet eget kapital
Aktiekapital 23 174 705 174 705
Reservfond 236 000 236 000

410 705 410 705

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 109 557 35 013
Årets resultat -249 980 74 544

-140 423 109 557

Summa eget kapital, moderföretag 270 282 520 262

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 1 833 24 092 0 0
Summa avsättningar 1 833 24 092 0 0

Långfristiga skulder 24

Skulder till koncernföretag 0 0 18 194 0
Övriga skulder 1 456 350 938 816 902 204 496 183
Summa långfristiga skulder 1 456 350 938 816 920 398 496 183

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 16 420 11 532 1 293 1 258
Skulder till koncernföretag 0 0 0 18 667
Skulder till intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 0 11 981 0 0
Övriga skulder 141 500 65 664 1 211 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 621 13 705 600 600
Summa kortfristiga skulder 166 541 102 882 3 104 21 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 1 675 436 1 332 256 1 193 784 1 037 962
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KASSAFLÖDESANALYS Koncernen Moderbolaget

2019-01-01 2018-01-01 2019-01-01 2018-01-01
Not 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 2 19 596 -24 918 -5 109 -3 545
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 55 979 64 870 0 5 277
Erhållen ränta m.m. 61 382 61 382 75 862 5 835
Erlagd ränta -72 574 -67 764 -63 511 -28 116
Betald inkomstskatt -50 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 64 333 33 570 7 242 -20 549

Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar -0 -13 304 -0 -120
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 1 374 14 548 1 404 354
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder -18 633 8 557 35 259
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 219 78 808 188 -154

Kassaflöde från den löpande verksamheten 47 293 122 179 8 869 -20 210

Investeringsverksamheten
Förvärv av goodwill 12 -6 920 -187 925 0 0
Förvärv av övriga immateriella 
anläggningstillgångar

13
-11 119 -92 731 0 0

Förvärv av byggnader och mark 14 -843 -1 246 0 0
Förvärv av inventarier, verktyg och 
installationer

15
-93 582 -200 802 0 0

Förvärv av koncernföretag 17 0 0 -28 0
Försäljning av andelar i koncernföretag 17 2 203 0 -10 723 -0
Årets lämnade lån till koncernföretag 18 0 0 -75 978 -59 403
Årets amorteringar från koncernföretag 18 0 0 98 369 129 697
Förvärv av andelar i intresseföretag 19 -91 716 -80 561 -91 716 -80 561
Utdelning från intresseföretag 7 0 -0 533 0
Årets lämnade lån till intresseföretag 20 -245 856 -95 525 -245 856 -95 525
Förvärv av långfristiga värdepapper 21 0 -27 113 0 -27 113
Försäljning av långfristiga värdepapper 21 2 641 8 560 2 641 8 560
Ny utlåning till utomstående 22 -187 185 -59 225 -161 972 -43 076

Kassaflöde från investeringsverksamheten -632 377 -736 566 -484 730 -167 421

Finansieringsverksamheten
Upptagna långfristiga lån 517 534 696 808 406 022 260 969

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 517 534 696 808 406 022 260 969

Förändring av likvida medel -67 550 82 421 -69 839 73 338
Likvida medel vid årets början 129 512 47 091 111 507 38 169

Likvida medel vid årets slut 61 962 129 512 41 668 111 507
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning K3.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför 
inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för 
lämnade rabatter.

Varuförsäljning
Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade 
med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster
Tjänsteintäkter intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Koncernföretag, intresseföretag
Dotterföretag är företag i vilka Ruric AB direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande.

Intresseföretag är företag  i vilka Ruric AB  har lägst 20% och högst 50% av rösterna. 

För mer utförlig beskrivning se under rubrik Koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Antal år
Byggnader 20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15
Inventarier, verktyg och maskiner 3-8

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden 
omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder
tillämpas:

Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3-10
Goodwill 5-10
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Finansiella instrument
Redovisning och värdering
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar andelar och fordringar i koncernföretag, andelar och 
fordringar i intresseföretag och gemensamt styrda företag, andra långfrisitga värdepappersinnehav, andra långfristiga 
fordringar, kundfordringar och övriga fordrignar, låneskulder och leverantörsskulder.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga 
villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör 
eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort
från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra 
icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och
skulder värderas vid första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning  värderas 
finansiella anläggningatillgångar med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.
Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång
Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt 
post för post.

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till 
grund för nedskrivningen har förändrats.

Leasing
Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga 
en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som 
inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare
Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången 
och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid 
leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. 
Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner 
eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller 
skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i 
dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära 
skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. 
Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld 
såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller 
temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.
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Fordringar och skulder i utländsk valuta
Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det 
räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande 
affärshändelsen. Vid omräkning av rsultat- och balansräkningar i koncernens företag har följande valutakurser använts 

2019
  
                                               SEK/USD            SEK/RUB         SEK/EUR            SEK/GBP
      Genomsnittskurs                   9,46                    0,1462                10,57                12,06
     Balansdagens kurs                   9,32                     0,1507                10,43                12,21

      2018
     

                                      SEK/USD                 SEK/RUB                 SEK/EUR  SEK/GBP
      Genomsnittskurs                8,69                0,1388                   10,26                 11,59
      Balansdagens kurs                8,97                0,1291                    10,28                  11,35

Kassaflödesanalys
Vid upprättande av kassaflödesanalysen har den indirekta metoden använts. Vid tillämpning av den indirekta metoden 
beräknas nettot av in- och utbetalningar i den löpande verksamheten genom att nettoresultatet justeras för årets förändring av
rörelsetillgångar och rörelseskulder, poster som inte ingår i kassaflödet samt poster som ingår i kassaflödet för investerings- 
och finansieringsverksamheten. I kassaflödesanalysen redovisas kortfristiga placeringar som likvida medel då placeringarna 
har kort löptid och endast är utsatta för en obetydlig risk för värdefluktuationer.

Koncernredovisning
Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har 
ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa 
strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att 
förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 
förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla 
tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda 
dotterföretag.
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar 
med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till 
rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, 
vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i 
koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i 
förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Justering av förvärvsanalys
I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden 
vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv
månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.
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Förändringar i ägarandel
Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom 
moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är
en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen 
redovisas enbart i eget kapital.
Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan 
tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som 
skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.
Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i 
koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar 
efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som 
anskaffningsvärde.

Intresseföretag
Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett 
betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. 
Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens 
andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill 
och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i 
intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på 
eller upplösningar av förvärvade över-respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ 
goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av 
intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid 
transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med 
intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster 
elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något 
nedskrivningsbehov.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018

Nettoomsättning uppdelad på 
rörelsegren
Tjänster inom  
kommunikationsinfrastruktur 198 612 144 177 0 0
Digitala betalningstjänster 155 569 78 032 0 0
Stiriliseringsthänster 20 822 13 546 0 0
Övriga tjänster 193 7 197 60 120

375 196 242 952 60 120

Nettoomsättning uppdelad på 
geografiskt område
Sverige 60 120 60 120
Ryssland 219 567 164 800 0 0
Indonesien 155 569 78 032 0 0

375 196 242 952 60 120
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Not 3 Inköp och försäljning inom 
koncernen

Koncernen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018

Andel av försäljningen som avser 
koncernföretag 0 0 0 120

Not 4 Ersättning till revisorer Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018

Baker Tilly Stockholm  KB
Revisionsuppdrag 540 569 540 569
Övriga tjänster 0 305 0 305

Baker Tilly Ryssland
Revisionsuppdrag 415 256 0 0

Övriga revisionsbolag
Revisionsuppdrag 107 202 0 0

1 062 1 332 540 874

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av 
kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller 
skatterådgivning.
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Not 5 Personal Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018

Medelantalet anställda
Medelantalet anställda bygger på av 
bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en 
normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 431 438 0,00 0,00
varav kvinnor 116 112 0,00 0,00
varav män 315 326 0,00 0,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala 
kostnader och
pensionskostnader har utgått med 
följande belopp:

Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 8 960 6 846 0 390

8 960 6 846 0 390
Övriga anställda:

Löner och ersättningar 28 588 30 019 0 0
28 588 30 019 0 0

Sociala kostnader 3 761 5 977 0 85

Summa styrelse och övriga 41 309 42 842 0 475

Not 6 Resultat från andelar i 
koncernföretag

Koncernen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018

Ränteintäkter 0 0 15 262 21 551
Kursdifferens 0 23 443 -10 016
Realisationsresultat 2 203 0 -10 723 -20 952
Nedskrivningar 0 0 -125 586 -13 292
Återföring av nedskrivningar 0 0 0 126 097

2 203 0 -97 604 103 388

Återföring av nedskrivningar under 2018 avser försäljning av del av fordringar mot  dotterbolaget Glinky OOO som var 
tidigare nedskriven. I samband med transaktioner har nedskrivningen återförts. 

Realisationsresultat under 2019 avser försäljning av andelar i dotterbolaget Litera OOO. 
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Not 7 Resultat från andelar i 
intresseföretag och gemensamt 
styrda företag

Koncernen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018

Utdelning 0 0 533 0
Kursdifferens 12 014 3 468 12 014 0
Andel av årets resultat -19 333 0 0 0
Nedskrivningar -102 213 0 -102 213 0
Ränteintäkter 6 764 18 534 6 764 18 534

-102 768 22 002 -82 902 18 534

Not 8 Resultat från övriga värdepapper 
och fordringar som är 
anläggningstillgång

Koncernen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018

Räntor 15 658 21 551 15 658 21 551
Kursdifferens 2 723 631 2 723 631
Realisationsresultat -2 019 -7 110 -2 019 -7 110
Nedskrivningar -21 102 0 -21 102 0
Återföring av nedskrivningar 3 329 0 3 329 0

-1 411 15 072 -1 411 15 072

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018

Räntor 541 1 086 95 49
Kursdifferens -7 688 -62 468 -9 -694

-7 147 -61 382 86 -645

Mesta dels av kursförluster  under 2018  beror på valutaförändring  av värderingen av Fastigeheten Fontanka

Not 10 Räntekostnader och liknande 
resultatposter

Koncernen Moderbolaget

2019 2018 2019 2018

Kursdifferenser på skulder 44 071 0 44 071
Räntekostnader och övriga 
finansiella kostnader 93 458 67 764 18 966 28 116

0 0 0 0
137 529 67 764 63 037 28 116

Av ovan belopp avser 2 578 KSEK ( 6 299 KSEK) räntekostnader hämförliga till moderbolaget Icestone Ltd.  
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Not 11 Skatt på årets resultat 2019 2018
Koncernen

Aktuell skatt -13 922 -11 650
Uppskjuten skatt 6 214 7 728

-7 708 -3 922
Moderbolaget 2019 2018

Avstämning av effektiv skatt
Resultat före skatt -249 980 74 544

Skattekostnad 21,40% (22,00%) 53 496 -16 400

Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -55 831 -7 626
Ej skattepliktiga intäkter 114 23 132
Underskottsavdrag som nyttjas i år 2 221 0
Avrundningsdifferens 0 894
Summa 0 0

Då koncernens samtliga dotterbolag bedriver verksamhet utanför Sverige är avstämning av effektiv skatt på koncernnivå 
förknippad med betydande svårigheter. Avstämningen bedöms inte ha väsentlig betydelse för koncernredovisningen och 
utelämnas därför.

Not 12 Goodwill Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 218 716 0 0 0
Inköp 6 920 218 716 0 0
Omräkningsdifferens 32 901 0 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 258 537 218 716 0 0
Årets avskrivningar -21 934 0 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -21 934 0 0 0
Ingående nedskrivningar -30 791 0 0 0
Årets nedskrivningar 0 -30 791 0 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -30 791 -30 791 0 0
Utgående redovisat värde 205 812 187 925 0 0

Under året 2018  har koncernmässig goodwill uppkommit vid förvärv av andelar i Link Telecom LLC  samt Link 
Development LLC .  Goodwill har delvis skrivits  ner. 
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Not 13 Övriga immateriella 
anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 101 281 0 0 0
Inköp 11 119 101 281 0 0
Omräkningsdifferens 17 629 33 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 130 029 101 314 0 0
Ingående avskrivningar -8 583 0 0 0
Årets avskrivningar -9 992 -8 583 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -18 575 -8 583 0 0
Utgående redovisat värde 111 454 92 731 0 0

Not 14 Byggnader och mark Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 13 995 12 749 0 0
Inköp 843 1 246 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 14 838 13 995 0 0
Årets avskrivningar -3 269 0 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -3 269 0 0 0
Utgående redovisat värde 11 569 13 995 0 0

Redovisat värde byggnader 10 022 12 749 0 0
Redovisat värde mark 1 546 1 246 0 0

11 568 13 995 0 0

Not 15 Inventarier, verktyg och 
installationer

Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 235 032 34 230 0 0
Uppskrivning 16 678 0 0 0
Inköp/försäljningar 93 582 200 802 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 345 292 235 032 0 0
Ingående avskrivningar -65 429 -3 414 0 0
Årets avskrivningar -8 820 -62 015 0 0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -74 249 -65 429 0 0
Ingående nedskrivningar -7 096 -10 580 0 0
Omklassificeringar 3 484 0 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -7 096 -7 096 0 0
Utgående redovisat värde 263 947 162 507 0 0
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Not 16 Pågående nyanläggningar och 
förskott avseende materiella 
anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 102 172 113 115 0 0
Försäljningar/utrangeringar -102 172 0 0 0
Omräkningsdifferens -10 943 - -
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 0 102 172 0 0
Ingående nedskrivningar -24 174 -30 820 0 0
Försäljningar/utrangeringar 24 174 0 0 0
Årets nedskrivningar 0 6 646 0 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar 0 -24 174 0 0
Utgående redovisat värde 0 77 998 0 0
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Not 17 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget 2019-12-31 2018-12-31
Företag Kapitalandel % Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte värde värde
Russian Real Estate Investment 
Company Pyat AB 100 100
556656-5841 Stockholm 100,00%
Russian Real Estate Investment 
Company Shest AB 100 100
556662-8011 Stockholm 100,00%
LLC Ruric Management 159 159
1057812683928 S:t Petersburg 100,00%
   Grechetto Holding Limited

0 47 822
HE208926 Nicosia 100,00%
Ignatson Invest Limited 9 9
HE333554 Nicosia 100,00%
EasyPay HoldCo B.V 16 444 16 444
65688732 Amsterdam 75,01%
Ruric LLC 2 2
1143703000493 Moskva 100,00%
GK Service Telecom LLC 95 486 0
1177746836695 Moskva 50,20%
Avesta Bituminous Materials 28 0
391006230 Novopolozk

100,00%
Service Telecom LLC 0 0
1155027000875 Moskva 50,20%
TechnoResurs LLC 0 0
5260320450 Nizhi Novgorod 50,20%
Link Telecom LLC 0 0
1177847014916 S:t Petersburg 50,20%
Link Development LLC 0 0
1089847375034 S:t Petersburg 50,20%
Glinki 2 0
1067847205810 S:t Petersburg 100,00%
Akcenter LLC 0
1143703000495 Moskva 95,00%
PT Easypay Indonesia National 
Payment System 0
220814607174 Kuta 75,00%

112 329 64 636

Ingående anskaffningsvärde 64 638 64 637
Inköp 28 0
Försäljningar/utrangeringar 0 0
Omklassificeringar 95 484 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 160 150 64 637
Årets nedskrivningar -47 821 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -47 821 0
Utgående redovisat värde 112 329 64 637
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Samtliga dotteföretag omfattas av koncernredovisning som upprättas av Ruric AB, varefter upplysningar om dotterföretags 
eget kapital och resultat utelämnas. 

I sammanställningen ovan har även dotteborlag som innehas indirekt inkluderats, för dessa har upplysningen för redovisat 
värde inte angetts. 

Not 18 Fordringar hos koncernföretag Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 0 0 833 025 836 024
Tillkommande 0 0 75 978 59 403
Avgående 0 0 -234 005 -129 697
Omklassificeringar 0 0 -95 485 67 449
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 0 0 579 513 833 179
Ingående nedskrivningar 0 0 -517 146 -629 951
Återförd nedskrivning 0 0 203 426 126 097
Årets nedskrivningar 0 0 -125 586 -13 292
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar 0 0 -439 306 -517 146
Utgående redovisat värde 0 0 140 207 316 033
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Not 19 Andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag
Moderbolaget 2019-12-31 2018-12-31
Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
New End Development Ltd 500 6 6
09651571 London 50,00%
RailSpetsTrans LLC 34 112 0
1127746255823 Moskva 25,00%
Avestra Group Holding Ltd 152 982 152 982
HE176890 Limassol 49,00%
Green Ocean Malta Limited 0 8 320
C73347 Malta 33,29%
The collection Flamands SARL 57 603 0
834542953 S:t st 

bartolomeus 50,00%
Avestra Group of Companies LLS 1 0
1197847013594 S:t Petersburg 50,00%
HCL Ltd 0 0
09659763 London 25,00%
HGS Ltd 0 0
096819224 London 50,00%

244 704 161 308

Ingående anskaffningsvärde 161 308 72 428
Inköp 91 716 88 880
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 253 024 161 308
Årets nedskrivningar -8 320 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -8 320 0
Utgående redovisat värde 244 704 161 308

Samtliga intressebolag omfattas av koncernredovisning som upprättas av Ruric AB, varefter upplysningar om dotterföretags 
eget kapital och resultat utelämnas. 

Kapitalandelsmetoden har tillämpats för redovisning av intresseföretag samt gemensamt styrda företag. 

Uppgifter om  intresseföretag och gemensamtstyrda företag av ringa betydelse  för koncernen har utelämnats. 

I sammanställningen ovan har även dotteborlag som innehas indirekt inkluderats, för dessa har upplysningen för redovisat 
värde inte angetts. 
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Not 20 Fordringar hos intresseföretag och
gemensamt styrda företag

Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 320 103 323 999 320 103 293 214
Tillkommande 245 856 95 525 245 856 95 525
Omklassificeringar 0 -99 421 0 -68 636
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 565 959 320 103 565 959 320 103
Årets nedskrivningar -93 893 0 -93 893 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -93 893 0 -93 893 0

472 066 320 103 472 066 320 103

I ovanstående fordringar ingår ränta med beloppet 80 167 KSEK för räkenskapsåret 2019.
Beloppet för räkenskapsåret 2018 var 49 789 KSEK 

Not 21 Andra långfristiga 
värdepappersinnehav
Koncernen 2019-12-31 2018-12-31

Moderbolaget 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 18 553 0
Inköp 0 18 553
Försäljningar/utrangeringar -2 641 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 15 912 18 553
Ingående nedskrivningar -8 162 0
Återförd nedskrivning 3 329 0
Årets nedskrivningar 0 -8 162
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -4 833 -8 162
Utgående redovisat värde 11 079 10 391

 På balansdagen uppgår marknadsvärdet till 11 079  KSEK ( 10 391 KSEK).
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Not 22 Andra långfristiga fordringar
Koncernen 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 128 426 69 203
Nya lån 187 185 59 223
Omklassificeringar -21 748 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 293 863 128 426
Årets nedskrivningar -21 102 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -21 102 0
Utgående redovisat värde 272 761 128 426

Moderbolaget 2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 50 442 471
Nya lån 161 972 49 971
Omklassificeringar -21 748 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 190 666 50 442
Årets nedskrivningar -21 102 0
Utgående ackumulerade 
nedskrivningar -21 102 0
Utgående redovisat värde 169 564 50 442

I ovanstående fordringar ingår ränta med beloppet 9 601 KSEK för räkenskapsåret 2019.
Beloppet för räkenskapsåret 2018 var 2 111 KSEK 

Not 23 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier Kvotvärde per
aktie

Antal/värde vid årets ingång 1 343 888 195 0,13
Antal/värde vid årets utgång 1 343 888 195 0,13

2019-12-31 2018-12-31

Ovanstående aktieantal fördelar sig 
enligt följande
A-aktier 1 330 266 1 330 266
B-aktier 1 342 557 929 1 342 557 929

1 343 888 195 1 343 888 195

Innehavare av B-aktier har rätt att erhålla utdelning och har rätt till en röst per aktie vid bolagets stämmor. 
Innehavare av A-aktier har rätt till att erhålla utdelning och har rätt till tio röster per aktie vid bolagets stämmor.

Aktiekapitalet uppgår till 174 705 465 SEK.
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Not 24 Långfristiga skulder Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Skulder till kreditinstitut
Amortering inom 2 till 5 år 128 126 0 0 0
Amortering efter 5 år 426 019 397 806 0 0

554 145 397 806 0 0

Övriga långfristiga skulder
Amortering inom 2 till 5 år 902 204 541 010 902 204 496 183
Amortering efter 5 år 0 0 0 0

902 204 541 010 902 204 496 183

Skulder till koncernföretag 0 0
Amortering efter 5 år 0 0 18 194 0

0 0 18 194 0

Summa amortering inom 2 till 5 år 1 030 330 541 010 902 204 496 183
Summa amortering efter 5 år 426 019 397 806 18 194 0

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till behandling av bolagets 
förlust

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst 109 557
årets förlust -249 980

-140 422
Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres -140 422

-140 422

Till följd av osäkerheten kring de ekonomiska effekterna orsakade av Covid-19-pandemin föreslår 
styrelsen årsstämman att besluta att ingen utdelning tills vidare lämnas för räkenskapsåret 2019. 

Not 26 Ställda säkerheter
För skulder till kreditinstitut har aktier i företag GK Service Telecom LLC, Service Telecom LLC, Technoresurs LLC, Link 
Telecom LLC samt Link Development LLC lämnats som säkerhet. 
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Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I maj 2020 likviderades Russion Real Estaste Company Pyat AB av Bolagsverket. 

Coronaviruset/Covid 19 har på kort tid fått stark påverkan på samhället och världens finansmarknader. Eftersom bolagets 
projekt ligger i olika delar av världen är det svårt att få en samlad bedömning av vilken påverkan pandemin kommer att ha. 
Dock vill styrelsen redan nu poängtera att verksamheten i Indonesien har fått mycket sämre förutsättningar än vad man hade 
trott från början, till följd av utbrottet. Även fastighetsmarknaden i London har påverkats negativt. Väsentlig del av 
koncernens verksamhet avser verksamhet inom telekombranschen. Den negativa ekonomiska effekten av pandemin har inte 
varit lika väsentligt i denna sektor. För närvarande arbetar bolagets styrelse med en omorganisation av verksamhet där man 
försöker att minska den negativa effekten av utbrottet. Sammantaget bedömer styrelsen att det inte finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor vad avser fortsatt drift.

Not 28 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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Min revisionsberättelse har lämnats den                     .

Elena Entina
Auktoriserad revisor Far

Sida 27 av 27










